

**Poul Ib Henriksen Fotografi ApS**  
**Dronning Margrethes Vej 83, 8200 Aarhus N**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 25 31 70 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

---

Sebastian Blenkov  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Poul Ib Henriksen Fotografi ApS  
Dronning Margrethes Vej 83  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 25 31 70 76  
Stiftet: 17. marts 2000  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Sebastian Blenkov

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i fotografivirksomhed samt ejendomsudlejning og investeringhermed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -580.318 mod 309.793 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-86.114</b>	<b>-121.283</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.428	-38.428
Andre driftsomkostninger	-19.307	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-143.849</b>	<b>-159.711</b>
Andre finansielle indtægter	238.586	642.957
1 Øvrige finansielle omkostninger	-829.106	-77.437
<b>Resultat før skat</b>	<b>-734.369</b>	<b>405.809</b>
2 Skat af årets resultat	154.051	-96.016
<b>Årets resultat</b>	<b>-580.318</b>	<b>309.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	309.793
Disponeret fra overført resultat	-580.318	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-580.318</b>	<b>309.793</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.077.533	3.115.961
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.077.533</u>	<u>3.115.961</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.077.533</u></b>	<b><u>3.115.961</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.750	15.000
Tilgodehavende selskabsskat	38.417	0
Andre tilgodehavender	166.000	721
Tilgodehavender i alt	<u>208.167</u>	<u>15.721</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.975.293	4.527.431
Værdipapirer i alt	<u>3.975.293</u>	<u>4.527.431</u>
Likvide beholdninger	33.474	371.110
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.216.934</u></b>	<b><u>4.914.262</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.294.467</u></b>	<b><u>8.030.223</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.310.400	1.326.000
Overført resultat	5.096.978	5.657.296
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.907.378</b>	<b>7.483.296</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	220.941	379.392
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>220.941</b>	<b>379.392</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	76.589
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	76.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.001	25.000
Selskabsskat	77.395	27.061
Anden gæld	63.752	38.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.148	90.946
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>166.148</b>	<b>167.535</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.294.467</b>	<b>8.030.223</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	1.341.600	5.327.503	7.169.103
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	309.793	309.793
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-15.600	0	-15.600
Årets regulering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	1.326.000	5.657.296	7.483.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-580.318	-580.318
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-15.600	0	-15.600
Årets regulering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>1.310.400</b></u>	<u><b>5.096.978</b></u>	<u><b>6.907.378</b></u>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	829.106	77.437
	<u>829.106</u>	<u>77.437</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	96.778
Årets regulering af udskudt skat	-154.051	-762
	<u>-154.051</u>	<u>96.016</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi ultimo		<u>3.975.293</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-680.955</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualposter.		
